DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METILFENIDATO:
IDENTIFICAÇÃO DE EVIDÊNCIAS DO AUMENTO NO CONSUMO POR PACIENTES
ADULTOS SAUDÁVEIS de autoria de ALESSANDRA ZOCHE, ALINE PREVE, EDVALDO
TONIN, MATEUS ALVES DA SILVA, GABRIELLE RACOSKI GABRIELLE CUSTÓDIO, foi
publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40187

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40187